Barro
8arro melhor pora lodos

PORTARIA N° 968, DE 05 DE JULHO DE 2024.

Exonera para atender as necessidades do

serviço público e organização administrativa

do Poder Executivo municipal de Barro/CE.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BARRO-CE, no uso das atribuições que

lhe conferem os art.123, II, “a” da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º EXONERAR o Senhor FELIPE NERI ROLIM FREITAS, CPF nº

033.137.613-05, do provimento do cargo público de ASSESSOR ESPECIAL DE

TRANSPORTES, na Secretaria Municipal de Obras e Infraestrutura, a contar desta data,

com as atribuições inerentes ao cargo na forma da legislação pertinente.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Paço da Prefeitura Municipal de Barro/CE, aos cinco dias do mês de julho do ano

de 2024.

wo/ m ( Pl %Ó“M?WA

ERICLES GEO GE FEITOSA ALBUQUERQUE

PREFEITO MUNICIPAL

” =E N} — &\. Eilfifl .. N
ccccccccccc

aaaaaaaa

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRO - CEARÁ
CNPJ: 07.620.396/0001-19

CGF: 06.920.271-0

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

Certifico para os devidos fins que a portaria de número 968, datada de 05 de julho de
2024, foram publicadas na data de hoje no flanelógrafo situado no átrio da sede do Poder
Executivo Municipal.

Barro- CE, 05 de julho de 2024.

- ,% WW —
Nádia Gohçalves Martins

Servidora efetiva, matrícula 4607.

Rua José Leite Cabral, nº 246, Centro, CEP: 63.380-000

Site: https://www.barro.ce.gov.br